



Izba Przemysłowo-Handlowa
w Krakowie



Wsparcie dla biznesu w zasięgu ręki

Kraków, 17 sierpnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

Kryzys gospodarczy związany z epidemią Covid 19 dotknął wszystkich, jednak branża targowa, w szczególności sposób została zagrożona obecną sytuacją.

Na całym świecie toczy się dyskusja w jaki sposób bezpiecznie organizować targi i eventy. W Polsce z dniem 06 czerwca 2020 r. targi zostały oficjalnie odmrożone dzięki ścisłej współpracy ekspertów Polskiej Izby Przemysłu Targowego oraz Sztabu Kryzysowego z Ministerstwem Rozwoju. Było to możliwe dzięki opracowaniu Wytycznych dla organizatorów targów, spotkań biznesowych, szkoleń i konferencji, jak również Wytycznych dla obiektów wielofunkcyjnych. Polska Izba Przemysłu Targowego przygotowała również Wytyczne i zalecenia PIPT dla wystawców.

Niestety, wiele firm z obawy przed ewentualnym zarażeniem koronawirusem wstrzymuje się z podjęciem decyzji o wzięciu udziału w targach w roku 2020. Główną tego przyczyną jest ratowanie przez firmy własnych biznesów po stagnacji spowodowanej pandemią, co zmusza je do cięcia kosztów i w wielu przypadkach odłożenia udziału w targach na „lepsze czasy”. To całkiem zrozumiałe działanie, jednak warto zastanowić się nad korzyściami, jakie niosą ze sobą targi, szczególnie właśnie w okresie spowolnienia spowodowanego pandemią koronawirusa.

Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie, której członkami są firmy targowe i eventowe, jest przekonana, że po pandemii biznes będzie potrzebował nowych kontaktów, nowych impulsów do rozwoju oraz miejsca prezentacji innowacyjnych rozwiązań. Takim miejscem, choć zapewne w zmienionej formule, są i będą targi - skuteczne i solidne narzędzie marketingowe.

Dla wielu firm targi nadal będą:

- szansą na powrót na rynek po okresie spowolnienia i dalszy rozwój
- możliwością odbudowania utraconych w czasie pandemii relacji i pozyskanie nowych
- możliwością pokazania, że firma jest silna, przetrwała kryzys i wraca z nowymi rozwiązaniami
- szansą na prześcignięcie konkurencji, która wciąż nie podjęła decyzji dotyczącej powrotu na targi.

Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie popiera starania branży targowej do zachęcenia firm do powrotu na targi.

Sebastian Chwedeczko

Prezydent

Izba Przemysłowo – Handlowa w Krakowie